UNIDADE REGIONAL DE ENSINO

Rua Cândido Mota, 186- Bairro Fundação Casa Popular

Campinas -SP Fone: (19) 37722787

E-mail. decoe@educacao.sp.gov.br

Candidatos com cadastro deferido na etapa de entrevista, conforme Edital nº

001/2026, de Professor Orientador de Convivência (POC)

A Coordenadora Geral - Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a relação de candidatos com cadastro deferido, conforme disposto no Edital e em sua

respectiva retificação, disponibilizados pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo nº

001/2026, no site da URE, destinado à função de Professor Orientador de Convivência (POC).

NOME COMPLETO DO(A) CANDIDATO(A):

CPF DO(A)
CANDIDATO(A):

RESULTADO

Alexia Dechamps Silva 402. XXX XXX -25

Deferida

Ana Maria Grego Magalhães 287 XXX XXX 90

Deferida

Ana Rita Rodrigues  225 XXX XXX 75

Deferido

Francine Aparecida Guaraldo de Andrade  273. XXX XXX 10

Deferida

Jaquicele Maria Batista  054. XXX XXX 38

Deferida

Jeronimo Jose Moreira 056. XXX XXX -04

Deferida

Luciana Bueno De Paiva 317 XXX XXX 29

Deferida

Marcos Francisco Milani 059 XXX XXX 70

Deferida

Paulo Sergio Vizona Junior 225 XXX XXX 19

Deferida

Rosilene Oliveira Junqueira  033 XXX XXX 58

Deferida

Rogério Constantino Sanches 267 XXX XXX 30

Deferida

Rogério de Freitas Soares  294. XXX XXX -63

Deferida

Yara dos Reis Luz Vicentin 098. XXX XXX -74

Deferido